
ZARZĄDZENIE NR 299/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 31 553 068,04 zł, planowane 
wydatki 34 942 029,79 zł, planowany deficyt 3 388 961,75 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 299/20 z dnia 30.06.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 047,00 17 485,00 32 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 527,00 17 485,00 31 012,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 527,00 17 485,00 31 012,00

855 Rodzina 8 833 349,00 66,00 8 833 415,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 66,00 66,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66,00 66,00

Razem: 31 535 517,04 17 551,00 31 553 068,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 299/20 z dnia 30.06.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 100,00 0,00 772 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 100,00 0,00 712 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 380,00 -250,00 40 130,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 250,00 250,00

750 Administracja publiczna 3 301 049,00 0,00 3 301 049,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 399,00 5 000,00 121 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 385,00 5 000,00 92 385,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 277 100,00 0,00 277 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 269 000,00 -3 000,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 3 000,00 4 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 624 050,00 -5 000,00 2 619 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 490,00 -5 000,00 1 715 490,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 047,00 17 485,00 32 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 527,00 17 485,00 31 012,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 450,00 16 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 213,76 786,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

227,00 -148,60 78,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 250,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -661,54 3 338,46

4220 Zakup środków żywności 0,00 214,90 214,90

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 800,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -206,00 194,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 179 600,00 6 000,00 2 185 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 500,00 6 000,00 66 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 4 270,00 55 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 820,00 1 730,00 9 550,00

758 Różne rozliczenia 190 000,00 -6 000,00 184 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 -6 000,00 184 000,00

4810 Rezerwy 70 000,00 -6 000,00 64 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 8 173 990,53 0,00 8 173 990,53

80101 Szkoły podstawowe 3 471 500,00 -227 244,00 3 244 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 316 000,00 -165 000,00 2 151 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00 -21 000,00 439 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -8 700,00 41 300,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -12 900,00 32 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 800,00 -644,00 2 156,00

80104 Przedszkola 1 659 342,00 -8 920,00 1 650 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 500,00 -6 720,00 892 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 -2 000,00 153 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 000,00 -200,00 26 800,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 -800,00 49 200,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 500,00 2 000,00

80115 Technika 2 117 552,95 -16 120,00 2 101 432,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 000,00 -12 840,00 836 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 -5 200,00 174 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 000,00 -780,00 24 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -300,00 6 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 158 000,00 0,00 158 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 47 000,00 -1 000,00 46 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

81 000,00 8 920,00 89 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 6 720,00 66 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 200,00 3 200,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

231 760,00 227 244,00 459 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 137 000,00 317 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 21 000,00 50 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 700,00 9 700,00

4260 Zakup energii 11 000,00 45 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 12 900,00 14 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 644,00 844,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

72 800,00 16 120,00 88 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 9 840,00 69 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 5 200,00 15 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 500,00 780,00 2 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 300,00 400,00

80195 Pozostała działalność 223 959,58 0,00 223 959,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 325,00 -3 300,00 57 025,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 500,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 288 209,96 0,00 288 209,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 409,96 0,00 253 409,96

4190 Nagrody konkursowe 6 600,00 -5 000,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 409,96 5 000,00 32 409,96

855 Rodzina 9 152 224,00 66,00 9 152 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 66,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66,00 66,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 185 195,91 0,00 5 185 195,91

90013 Schroniska dla zwierząt 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 748 300,00 0,00 748 300,00

4260 Zakup energii 310 000,00 -10 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 377 041,95 0,00 377 041,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 734,80 1 000,00 57 734,80

4300 Zakup usług pozostałych 110 900,00 -1 000,00 109 900,00

926 Kultura fizyczna 637 039,00 0,00 637 039,00

92695 Pozostała działalność 485 039,00 0,00 485 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 870,00 -1 500,00 73 370,00

Razem: 34 924 478,79 17 551,00 34 942 029,79

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 299/20 z dnia 30.06.2020 r.
Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 047,00 17 485,00 32 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 527,00 17 485,00 31 012,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 527,00 17 485,00 31 012,00

855 Rodzina 8 617 224,00 66,00 8 617 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 66,00 66,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66,00 66,00

Razem: 8 747 147,96 17 551,00 8 764 698,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 047,00 17 485,00 32 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 527,00 17 485,00 31 012,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 450,00 16 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 213,76 786,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

227,00 -148,60 78,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 250,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -661,54 3 338,46

4220 Zakup środków żywności 0,00 214,90 214,90

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 800,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -206,00 194,00

855 Rodzina 8 617 224,00 66,00 8 617 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 66,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66,00 66,00

Razem: 8 747 147,96 17 551,00 8 764 698,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 17 551,00 zł.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75107 z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków
związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych dla
przeprowadzenia głosowania w dniu 28 czerwca 2020 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w kwocie 16450,00 zł na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu
znak: DWB-3122-11/20 z dnia 22.06.2020 roku i z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. (dodatkowe środki) w kwocie 1 035,00 zł na podstawie
zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak: DWB-3122-12/20 z dnia
23.06.2020 roku.

Dział 855 RODZINA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 66,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z 25 czerwca 2020 r. znak: FB-BP.3111.185.2020.MJ na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki zw. z utrzymaniem nieruchomości gminnych (opinia kominiarska).

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75011, 75023 - (zwiększenie planu
wydatków na USC) i w rozdz. 75022 przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów – laptopa.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80101, 80115, 80148, 80150, 80152 na
wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim (m.in. prawidłowe klasyfikowanie wydatków na
realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki), w rozdz. 80104 i 80149 na wniosek
Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim i w urzędzie przeniesienie środków w rozdz. 80195 - na koszty zw.
z awansem zawodowym nauczycieli i na przygotowanie opinii konstruktorskiej obiektów szkolnych – program
ARES – fotowoltaika.

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 w celu zwiększenia środków na zakup
materiałów.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90013 – zabezpieczenie środków na karmę
dla kotów, w rozdz. 90015 – zabezpieczenie środków na budowę napowietrznej linii oświetlenia na ul. Polnej,
w rozdz. 90095 – zmiany w Funduszu Sołeckim Strachocina – przedsięwzięcie nr 6 ”Estetyka wsi” z § 4300 na
§ 4210.

Dział 926  KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92695 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania środków związanych z gminnymi działaniami sportowymi.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 1



* Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych na prowadzenie działań związanych z ogłoszonym stanem epidemii koronawirusa
COVID-19 w kwocie 6 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.75421 – Zarządzanie kryzysowe na zakup
materiałów i usług (środki do dezynfekcji, piasek, usługi transportowe…).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 17 551,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: A3151721-AA5E-4AA2-A9BD-34D025495E3F. Podpisany Strona 2


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




